
 
 

 

Euroškola Praha střední odborná škola s. r. o. * IČ: 25 60 03 97 

Trojská 211/110  Praha – Troja * tel. 00420 601 360612 * e-mail: office@euroskola.cz * https://www.euroskola.cz   

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem V Praze, v oddíle C, vložce 53806 

Bankovní spojení: Komerční banka Praha 8, č. ú. 198840720277/0100 

ZÁKLADNÍ INFORMACE K ZÁHÁJENÍ A ORGANIZACI ŠKOLNÍHO ROKU 

2024/2025,  

budova školy, Trojská 632/173b, Praha 7 – Troja 

 
 

 

 
Ředitel školy: Mgr. Tereza Mikolášková, 233 541 232, mikolaskova@euroskola.cz, 

Zástupce ředitele školy: Ing. Tereza Marková, DiS., 601 360 612, markova@tg365.cz 

Zástupce ředitele školy: Doc. PhDr. Martin Lachout, Ph.D. MBA, 601 360 612, lachout@euroskola.cz 
 

 

Škola provozuje www stránky https://praha.euroskola.cz/ pro podávání informací žákům, rodičům  

a veřejnosti. Na stránkách školy naleznete informace o rozvrhu, suplování, třídních schůzkách, 

organizaci školního roku (termíny zkoušek, prázdniny, ředitelská volna atp.). Jsou zde také k dispozici 

kontakty na pedagogický sbor, výchovného poradce. 

 

 

https://www.euroskola.cz/
tel:233%20541%20232
mailto:mikolaskova@euroskola.cz
mailto:601%20360%20612
mailto:markova@tg365.cz
mailto:601%20360%20612
mailto:lachout@euroskola.cz
https://praha.euroskola.cz/


 
 

 

Euroškola Praha střední odborná škola s. r. o. * IČ: 25 60 03 97 

Trojská 211/110  Praha – Troja * tel. 00420 601 360612 * e-mail: office@euroskola.cz * https://www.euroskola.cz   

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem V Praze, v oddíle C, vložce 53806 

Bankovní spojení: Komerční banka Praha 8, č. ú. 198840720277/0100 

Zahájení školního roku 2024/2025 

✓ Zahájení školního roku pro studenty 1.- 4. ročníku proběhne v pondělí 2. září 2024 v budově školy od 

8:45 a v 9:00 odvedou třídní učitelé děti před školu, kde bude školní rok 24/25 oficiálně zahájen paní 

ředitelkou a jednatelem Mgr. Radimem Jendřejasem, MBA, DBA. 

✓ 3. 9. 2023 proběhnou třídnické hodiny pro všechny ročníky v čase 8:45 – 10:25. 

✓ 4. 9. 2023 bude zahájena výuka dle rozvrhů jednotlivých tříd (případně dle programu třídních učitelů, 

o kterém budete informováni) - rozvrh bude dodán ke konci srpna 2024. 

✓ Úvodní třídní schůzky pro rodiče žáků 1. ročníků proběhnou 4. září 2024 od 17:00 hod. – třídní 

učitelkou O1. A je Bc. Lucie Vrabelová, e–mail: vrabelova@euroskola.cz 

Organizace školního roku 2024/2025 
 

Organizace školního roku 24/25 je zveřejněna na stránkách školy. 

 

Učební pomůcky 

Střední školy neposkytují zdarma sešity ani jiné pomůcky, je nutné je zakoupit. Doporučujeme vyčkat 

pokynů učitelů jednotlivých předmětů na začátku školního roku.  

Žáci jsou povinni zajistit si pro výuku tělesné výchovy cvičební úbor a sálovou obuv. 

Omlouvání absence 

S pravidly omlouvání absencí budou žáci i rodiče seznámeni třídním učitelem. Odborné exkurze, 

návštěva kulturních míst (podle oboru vzdělání) a jiné školní akce jsou pro žáky povinné. Pravidla 

omlouvání absencí jsou součástí školního řádu, který jsou žáci povinni dodržovat. 

Se školním řádem budou seznámeni jak žáci, tak rodiče či zákonní zástupci.  

 

 

 

https://www.euroskola.cz/
mailto:vrabelova@euroskola.cz
https://praha.euroskola.cz/wp-content/uploads/2024/08/Organizace_skolniho_roku_2024_2025_oprava_chyby_v_psani.pdf


 
 

 

Euroškola Praha střední odborná škola s. r. o. * IČ: 25 60 03 97 

Trojská 211/110  Praha – Troja * tel. 00420 601 360612 * e-mail: office@euroskola.cz * https://www.euroskola.cz   

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem V Praze, v oddíle C, vložce 53806 

Bankovní spojení: Komerční banka Praha 8, č. ú. 198840720277/0100 

Všeobecné informace 

Dne 2. září 2024 všichni žáci 1. ročníku přinesou úředně ověřenou kopii závěrečného vysvědčení z 8. 

a 9. ročníku ZŠ a k ověření totožnosti, občanský průkaz. Dále žák případně doloží doporučení 

z pedagogicko-psychologické poradny (žák /zákonný zástupce/ jej předává výchovnému poradci 

školy) Mgr. Tereze Mikoláškové, tel.: 233 541 232. Prosíme rodiče také o vyplnění osobního dotazníku 

žáků 1. ročníku, který žáci dostanou. 

Důležité 

Studující (zákonní zástupci) jsou v zájmu žáka i vlastním povinni hlásit v průběhu studia všechny 

změny týkající se žáka bezprostředně poté, kdy k nim došlo, tedy změny bydliště, zdravotního stavu, 

zdravotní pojišťovny apod. 

Nabídka zajištění ISIC karty – slevy pro žáky středních škol 

 
Výhody pro držitele průkazu ISIC – kromě mezinárodního uznání statutu studenta čeká na držitele 

průkazu velké množství slev a výhod po celém světě (www.alive.cz): 

✓ Slevy na více než 1500 místech ČR, 

✓ slevy při nákupech, stravování a vzdělávání, 

✓ slevy na vstupném na festivaly, akce a do klubů, 

✓ slevy na permanentky v lyžařských areálech, 

✓ slevy při cestování: letenky, autobusové a vlakové jízdenky, 

✓ celoroční cestovní pojištění UNIQA od 200 Kč, atd. 

Podmínky pro získání ISIC karty: 

✓ Vyplněná přihláška – ke stažení na: Zadost_ISIC.pdf (euroskola.cz) – studenti budou dostávat 

přihlášku ve fyzické podobě v prvním školním týdnu, 

✓ foto v elektronické podobě - (jako na pas) – prosím o zaslání na e - mail: markova@tg365.cz  

a do e – mailu prosím uvádějte celé jméno žáka, 

✓ úhrada poplatku za zřízení karty je 350,- Kč. 

Vyplněnou a podepsanou přihlášku odevzdají studenti zástupci ředitele Tereze Markové nejpozději 

do 13. 9. 2024. Platba ISIC karty proběhne v hotovosti poté, co bude ISIC karta dodána – žák bude 

https://www.euroskola.cz/
tel:233%20541%20232
http://www.alive.cz/
https://data.aliveplatform.com/cz/zadosti/zadosti_vsechny_prukazy.pdf
mailto:markova@tg365.cz


 
 

 

Euroškola Praha střední odborná škola s. r. o. * IČ: 25 60 03 97 

Trojská 211/110  Praha – Troja * tel. 00420 601 360612 * e-mail: office@euroskola.cz * https://www.euroskola.cz   

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem V Praze, v oddíle C, vložce 53806 

Bankovní spojení: Komerční banka Praha 8, č. ú. 198840720277/0100 

o této skutečnosti informován.  

 

O škole 

 

Veškeré aktivity školy a žáků můžete sledovat na webových stránkách školy, Facebooku  

a Instagramu. 

 

 

 

 

 

https://www.euroskola.cz/
https://praha.euroskola.cz/blog/
https://www.facebook.com/euroskolapraha
https://www.instagram.com/euroskolapraha/

